
 

 
        
BOR15.2619.1.2024.MM                                                                         
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

                                                                                   12 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i dostawę materiałów 
               eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego 
               Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
 
 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

I. Termin składania ofert upłynął 12 kwietnia 2024 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 12 kwietnia 2024 r. o godzinie 10.30. 

 
II. Złożone oferty:  

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie: 

 
 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Łączna cena brutto 

PLN 

 
1. 

 
RENOPOL S.C. SEBASTIAN I MAGDA 

KWIATKOWSCY 
05-825 Radonie, ul. Spacerowa 3 

 
256.263,12 

 
2. 

 
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna 

90-035 Łódź, ul. Przędzalniana 35 

 
272.970,21 

 
3. 

 
NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA JERZY 

WASIELA, BARTOSZ SZOSTAK 
32-600 Oświęcim, ul. Unii Europejskiej 10 

 
270.809,10 

 

 


